
MORADA CENTROS NÃO + PÊLO 

CENTRO MORADA CONTACTO e-mail

Agualva Rua do Colaride, nº17 - B, 2735-209 Agualva-Cacém 214 327 983 / 936 478 643 agualva@naomaispelo.pt

Águeda R. 15 de Agosto, nº 60, Portas de S. Sebastião, 3750-115 Águeda 234 724 196 /  912 516 658 agueda@naomaispelo.pt

Albufeira Av. da Liberdade, nº 127 - Edif. "Atlântida", Loja 9 - 8200-003 Albufeira 289 587 855 / 966 597 562 albufeira.centro@naomaispelo.pt

Alcântara Rua Luís de Camões, 66 -  1300- 360 Lisboa 218 048 932/ 935 896 290 alcantara@naomaispelo.pt 

Alcochete Rua D. Maria Teresa de Noronha, nº 156, 2890- 070 Alcochete 211809871/ 910671332 alcochete@naomaispelo.pt

Alfragide Av. dos Moinhos, 15A, 2610- 278 Amadora 214724249/ 925212249 alfragide@naomaispelo.pt

Almada Rua Fernão Lopes, nº 1 - 2800-069 Almada 21 099 13 01 almada.centro@naomaispelo.pt

Alta de Lisboa Rua Helena Vaz da Silva, nº 13c, 1750-405 Lisboa 217530537/925959796 altadelisboa@naomaispelo.pt

Alto dos Moinhos Rua João de Freitas Branco, Nº 33 I, Loja 3, 1500-627 Lisboa 217 269 546/ 912 922 426 altodosmoinhos@naomaispelo.pt

Alverca CC Scala - Av. Infante D. Pedro, 106 - Loja 34 - 2615-150 Alverca 211 944 053/ 911 501 513 alverca@naomaispelo.pt

Amadora Avenida D. Nuno Alvares Pereira, nº10 A, 2700- 256 Amadora 218 043 393  929 274 193 amadora@naomaispelo.pt

Amora Av. Afonso Costa, nº 17 - 2845-339 Amora - Seixal 21 222 31 98 / 96 828 53 33 amora@naomaispelo.pt

Antas Rua Santos Pousada, 1204, 4000-483 Porto 225 024 938/911 710 979 porto.antas@naomaispelo.pt

Av. General Roçadas Av. General Roçadas 175B, 1170- 160 Lisboa 218155417/963900090 lx.generalrocadas@naomaispelo.pt

Aveiro R. Dr Mário Sacramento nº 161 - 3800-106 Aveiro 234 099 160 / 912 125 697 aveiro@naomaispelo.pt

Avenida EUA Av. E.U.A, nº 2 - Loja 2 - 1750-175 Lisboa 21 192 11 20 / 93 958 24 80 lx.avenidaeua@naomaispelo.pt

Baixa do Porto R. Dr Alfredo Magalhães, 64 - 4000-062 Porto 22 202 23 96 / 91 703 09 80 porto.baixa@naomaispelo.pt

Barcelos Rua Cândido da Cunha, 262, loja 255, 4750- 276 Barcelos 253094649 / 915655090 barcelos@naomaispelo.pt

Barreiro Avenida Alfredo de  Silva, nº 8 e 8A - 2832- 302 Barreiro 910931980/ 210 936085 barreiro@naomaispelo.pt 

Belas R. Alexandre Herculano, 52-C, 2605-015 Belas 214 326 981 / 910 217 105 belas@naomaispelo.pt

Benfica Av. do Colégio Militar, 18 D R/C Esq. - 1500-180 Lisboa 217155295 / 913777241 lx.benfica@naomaispelo.pt

Benfica - Pedralvas Estrada de Benfica, nº 749 BB, 1500 Lisboa 217606616/ 968038045 lx.benficapedralvas@naomaispelo.pt

Braga Bragashopping, Loja 139, Av. Central - S. José de São Lázaro - 4710-229 Braga 253 269 517 bragashopping@naomaispelo.pt

Bragança  Rua 5 de Outubro, nº 28, R/C, 5300-112 Bragança 273323016/ 965474750 braganca@naomaispelo.pt

Caldas da Rainha 
Rua Dr. Júlio Dinis, Nº22,2500- 192 Caldas da Rainha 

 262 842 336/  924 126 039 caldasdarainha@naomaispelo.pt 

Campo de Ourique R. Saraiva de Carvalho, nº 193 A, Campo de Ourique, 1350-300 Lisboa 210 998 721 / 913 178 300 lx.campodeourique@naomaispelo.pt

Campolide R. da Artilharia 1, nº 118 - B, 1070-359 Lisboa 213 863 435 / 912 264 561 lx.campolide@naomaispelo.pt

Caniço Centro Comercial Caniço Park, Loja nº 15 - Est. do Garajau 9125-067 Caniço 291 611 010 canico@naomaispelo.pt

Carcavelos R. Dr. José Joaquim de Almeida, Edif. Mary - Loja 1 - 2775-000 Carcavelos 21 400 80 87 carcavelos@naomaispelo.pt

Carnaxide Alameda Alto dos Barronhos, nº 25 B - 2790-481 Carnaxide 21 416 18 22/ 92 789 17 15 carnaxide@naomaispelo.pt

Casal de S. Brás R. Vasco Lima Couto, nº 8B Casal de S. Brás, 2700-834 Amadora 216064458 / 929179393 casals.bras@naomaispelo.pt

Cascais Av. Eng. Adelino Amaro da Costa, 189B, Loja H, 2750- 279 Cascais 21 482 12 40 / 91 897 10 70 cascais@naomaispelo.pt

Charneca da Caparica Praceta Marco Cabaço, nº 4, 2820-203 Charneca da Caparica 212 977 183/962251809 charnecadacaparica@naomaispelo.pt

Chiado Calçada do Sacramento, 20, 1200- 394 Lisboa 
211924841/ 910922623 lx.chiado@naomaispelo.pt 

Coimbra Forum Coimbra, Loja 0.16, Av. José Bonifácio de Andrade e Silva, nº1, Quinta do Vale Gemil - Almegue, Santa Clara, 3044-520 Coimbra 23 909 83 64 / 91 035 17 29 forumcoimbra@naomaispelo.pt

Cotovia- Sesimbra AV. João Paulo II, 37A, cotovia, 2970- 835 Sesimbra 212686431/ 927 824 542 sesimbra@naomaispelo.pt 

Covilhã Rua Professor António Esteves Lopes,  Bloco 7,  r/c esq  (largo da estação)  6200-492 Covilhã 275 341 219/ 910228 400 covilha@naomaispelo.pt 

Dolce Vita Tejo Centro Comercial Dolce Vita Tejo - Loja 1110 B, Piso 1 2650-504 Amadora 21 478 25 94/5 // 93 789 67 89 dolcevitatejo@naomaispelo.pt

Elvas Rua Estrada de Santa Rita, lote 4, nº 18 R/c dir, 7350- 115 Elvas 268 622 502/ 963 227 963 elvas@naomaispelo.pt 



Entrecampos R. de Entrecampos, nº 62C- 1700-159 Lisboa 21 797 44 43 / 92 910 22 22 lx.entrecampos@naomaispelo.pt

Ermesinde Rua Joaquim Ribeiro Teles, 424, Loja H, 4485-485 Ermesinde 220995882/ 916422288 ermesinde@naomaispelo.pt

Espinho Rua Quinze, nº 384, 4500-241 Espinho 227320312 / 925021402 espinho@naomaispelo.pt

Estefânia R. Passos Manuel, 17 A e B - 1150-257 Lisboa 21 099 58 28 / 91 884 84 48 lx.estefania@naomaispelo.pt

Évora Rua do Raimundo, 51 A, 7000-661 Évora 266 785 504 evora.centro@naomaispelo.pt

Expo Sul Passeio do Adamastor, Lote 2.02.06 B - 1990-008 Lisboa 21 894 91 23 / 91 591 00 52 lx.exposul@naomaispelo.pt

Faro Praça dos Poetas, Largo 25 Abril - loja 1A - 8000-157 Faro 913 330 422 faro@naomaispelo.pt

Foros de Amora Rua dos Foros de Amora, nº163- B, 2585- 589 Amora 216 096 976 /  917 127 949 forosdeamora@naomaispelo.pt 

Fórum Sintra Fórum Sintra, Loja 0.75 A, Alto do Forte, 2635- 018 Rio de Mouro 219 184 229 forumsintra@naomaispelo.pt  

Funchal (S. Martinho) R. Joao José Moura Caldeira de Freitas, Edif. Monumental Green Park - nº 20 - R/C, 9000-116 Funchal 291 607 223 / 96 582 67 06 funchal.smartinho@naomaispelo.pt

Gaia Shopping CC Gaia Shopping, Loja 45, Avenida dos Descobrimentos, nº 549, 4404-503 Vila Nova de Gaia 223779134/915824495 gaiashopping@naomaispelo.pt

Gondomar Rua 25 de Abril, 326, Emporium Plaza, Loja 112, 4420-356 S. Cosme - Gondomar 22 483 82 40 gondomar@naomaispelo.pt

Infantado Rua Fernão Mendes Pinto, 3 – Loja 3 E, 2670- 388 Infantado 219828531/ 969426718 infantado@naomaispelo.pt 

Jardins da Parede Av.das Tílias, 136, loja C, 2775- 335 Parede  21 467 80 20 /  96 664 60 90 jardinsdaparede@naomaispelo.pt 

Lagos Av. dos Descobrimentos, nº 19, 8600-619 Lagos 282 094002 / 969 771 228 lagos@naomaispelo.pt

Laranjeiro Av. 23 de Julho (N10), nº 414 A - 2810-436 Laranjeiro 21 600 36 43/96 571 80 09 laranjeiro@naomaispelo.pt

Leiria Avenida Marquês de Pombal, lote 6, R/C Dto. 2410-152 Leiria 244 092 411  / 918 879 540 leiria.centro@naomaispelo.pt

Linda-a-Velha R. Luís de Camões, nº 51 B - 2795-126 Linda-a-Velha 21 192 92 12 Tlm. 91 820 45 81 lindaavelha@naomaispelo.pt

Loures R. Barbosa de Resende, 18 A, 2670-420 Loures 932 681 500 loures@naomaispelo.pt

Lumiar Rua Luís Pastor de Macedo, 40, lojaB, 1750-000 Lisboa 21 757 79 45/6 // 93 630 01 75 lx.lumiar@naomaispelo.pt

Mafra Rua Francisco Augusto Leite, À-da-Perra, nº 17, Loja H, 2640-410 Mafra 261 853 417 / 926 853 366 mafra@naomaispelo.pt

Malveira Urbanização Casal Monte Leite, Praceta 1 R/C Esq, Loja 1, 2665-273 Malveira 21 996 88 02 / 93 851 25 38 malveira@naomaispelo.pt

Massamá Rua Rotunda Dra. Laura Aires, 3 - 2745 Massamá 214372629 / 961365536 massama@naomaispelo.pt

Matosinhos Rua Brito Capelo, 900, 4450-068 Matosinhos 22 935 07 27 matosinhos@naomaispelo.pt

Mem-Martins R. Moinho de Fanares, nº 1 Loja 1 R/c Dto - 2725-394 Mem Martins 21 926 28 18 //915149182 memmartins@naomaispelo.pt

Miraflores CC Dolce Vita Lojas 1.14 e 1.15, Av. das Tulipas, nº 6, Miraflores, 1495-195 Algés 211 933 025 / 917 035 281 docevitamiraflores@naomaispelo.pt

Monte Abraão Av. Soldado Joaquim Luís, º15 2745- 290 Queluz 214305699/ 912206787 monteabraao@naomaispelo.pt

Monte do Estoril Av. de Sabóia, nº 914 C,   2765-277 Monte Estoril 210 997 940 / 911 750 494 monteestoril@naomaispelo.pt

Montijo Rua Joaquim Serra, 112 - 2870-345 Montijo 21 004 71 05 / Tlm: 91 089 93 90 montijo@naomaispelo.pt

Norte Shopping Norte Shopping, Rua Sara Afonso, 105-117 Loja nº 0528A, 4460- 841 Sra da Hora 229 520 463 /  915 621 636 norteshopping@naomaispelo.pt

Oceanus Porto Edifico Oceanus Av. da Boavista, 3293 - 4100-137 Porto 22 616 92 65/66 oceanus.boavista@naomaispelo.pt

Oeiras Rua de Macau, nº 40 A - 2780-031 Oeiras 21 099 44 30 oeiras.figueirinha@naomaispelo.pt

Parede R. Dr Francisco Sá Carneiro 25 B R/C Loja 2, 2775-196 Parede 214583913/964220237 parede@naomaispelo.pt

Pinhais da Foz Rua  Alfredo Keil, loja nº 267, Pinhais da Foz, 4150- 049 Porto 220937086 porto.pinhaisdafoz@naomaispelo.pt 

Ponta Delgada Rua de S. Gonçalo, nº 67, 9500-343 Ponta Delgada 918 868 473 pontadelgada@naomaispelo.pt

Portela CC Portela, Rotunda Nuno Rodrigues dos Santos, loja 25, 1andar, 2685-223 Portela 218021963/ 966602224 portela@naomaispelo.pt

Portimão Rua Vicente Vaz das Vacas, nº 47 - 8500-747 Portimão 282 457 421 / 91 181 80 81 portimao@naomaispelo.pt

Praça de Londres Av. Manuel da Maia, 56-B, 1000-203 Lisboa 21 840 32 33 / 91 324 66 88 lx.pracadelondres@naomaispelo.pt

Pragal Rua D. João de Castro, nº 84, Loja B - Pragal, 2800-104 Almada 216 081 953 / 964 545 459 pragal@naomaispelo.pt

Queluz R. José Afonso, 26 B - Casal das Quintelas e Bautas - 2745-136 Queluz 214 362 437 / 919 064 411 queluz@naomaispelo.pt

Quinta da Galiza Rua Júlio Dinis, 123, Edificio Pedro Cem, 4500- 323 Porto 220157614/938211894 quintadagaliza@naomaispelo.pt

Rato R. D. João V, nº 7 C - 1250-090 Lisboa 210 993 179 / 91 791 74 04 lx.rato@naomaispelo.pt

Restelo Rua Alda Nogueira, Lj. 7 – A, 1400-205 Lisboa 213 026 273 / 967 893 332 lx.restelo@naomaispelo.pt

Rio de Mouro Praça do Relógio, nº15, Lj. 3 - Fitares - 2635-457 Rinchoa 219 173 640 riodemouro@naomaispelo.pt

Rua da Boavista Rua da Boavista, nº 678, 4050- 105 Porto 220187274 boavista@naomaispelo.pt 

S. Domingos de Rana Rua Maria Brown, 311 R/C loja A - Jardins D'Aguilha - 2785-816 São Domingos de Rana  210 997 247 / 915 407 653 s.domingosrana@naomaispelo.pt

S. João da Madeira Shopping 8ª Avenida, Loja 0,020, Av. Dr Renato Araújo, nº 1625, 3700- 346 S.J. da Madeira 256 808099 saojoaodamadeira@naomaispelo.pt

Saldanha R. Filipe Folque, nº 30 E - 1050-113 Lisboa 21 314 78 35/6 // 93 885 66 40 lx.saldanha@naomaispelo.pt

Santa Marta do Pinhal Rua Santiago Kastner nº 21 A - 2855-700 Corroios 21 404 49 75 santamartapinhal@naomaispelo.pt

Santarém Av. António dos Santos, Lote 3 - Loja 1 - 2000-074 Santarém 243098723 /  929106011 santarem.centro@naomaispelo.pt



Setúbal Centro Arangues Av. Bento Gonçalves, nº 10 C, 2900 Setúbal 265 098 569 / 912 718 447 setubal.arangues@naomaispelo.pt

Setúbal Vanicelos R. Francisco Sá Carneiro, nº 10 R/C - 2900-378 Setúbal
265 098 283 / Tlm.: 913 836 297

setubal.vanicelos@naomaispelo.pt 

Sintra Avenida D. Francisco de Almeida, nº41 e 43, Loja B, 2710- 562 Sintra 219246036/ 968940109 sintra@naomaispelo.pt

Stª Iria de Azóia - Via Rara Av. João de Freitas Branco, nº 26, Loja 2, 2690-504 Santa Iria de Azóia 219 538 694 / 910 021 265 santairia.azoia@naomaispelo.pt

Tomar Rua de Coimbra, 55 R/C, 2300-471 Tomar 249 324 035 / 910 957 549 tomar@naomaispelo.pt

Torres Novas Edifício Galinha Lj 7, Rua do Nogueiral (junto à PSP) 2350-413 Torres Novas  249 094 412 / 912 765 656 torreshopping@naomaispelo.pt

Torres Vedras R. Fernando Barros Ferreira Leal, nº 5 - R/C - loja 2 - 2560-253 Torres Vedras 261317047 / 965851370 torresvedras.conquinha@naomaispelo.pt

Viana do Castelo  Shopping Estação Viana, Loja 1.061, Avenida General Humberto Delgado nº 101, 4900-317 Viana do Castelo 258 817 447/ 912 808 553 vianadocastelo@naomaispelo.pt

Vila do Conde Av. Júlio Graça, nº 170 4480- 672 Vila do Conde 252 618 175/ 912 487332 viladoconde@naomaispelo.pt

Vila Nova de Famalicão R. D. Fernando II, Edif. Álvares Cabral, Loja nº 7 - 4760-138 Vila Nova Famalicão 252 331 232 / 96 337 37 23 vilanovafamalicao@naomaispelo.pt

Vila Nova de Gaia Rua de Moçambique, nº 147 - R/C - Loja 18, 4430-145 Vila Nova de Gaia 22 374 43 96 vngaia@naomaispelo.pt

Vila Real Quinta da Araucária, lote 8, loja 3, 5000- 706 Vila Real 259 324052/ 934002344 vilareal@naomaispelo.pt

Viseu R. Joaquim Guerra Oliveira Alfaia, Lote 112, loja B, Jugueiros, 3500-361 Viseu 232 441 473 / 964 255 659 viseu@naoamaispelo.pt

Oliveira do Hospital Rua Eng. Adelino Amaro da Costa, 7D, 3400-110 Oliveira do Hospital 238 601 110 / 927 160 880 oliveiradohospital@naomaispelo.pt

Pombal Pombal Shopping, R. Santa Luzia, nº18, Loja 2.03, 3100-483 Pombal 961 759 355 / 912 503 775 pombal@naomaispelo.pt 


